
3 BERGERAC < > PÉRIGUEUX
HORAIRES VALABLES DU 20/10/2021 au 22/10/2021

LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV
BERGERAC Aéroport Roumanière (sur réservation) - - - 12:30 14:40 16:30 -

Gare SNCF 06:20 07:10 08:52 12:45 14:55 16:45 18:05

LEMBRAS Bourg 06:28 07:18 09:00 12:53 15:03 16:53 18:13

Aire de covoiturage La Ribeyrie 06:31 07:21 09:03 12:56 15:06 16:56 18:16

DOUVILLE Pont Saint Mamet 06:43 07:33 09:15 13:08 15:18 17:08 18:28

COULOUNIEIX-CHAMIERS Pôle d'échanges Créavallée Nord P+R 07:05 07:55 09:37 13:30 15:40 17:30 18:50

PÉRIGUEUX Place du 8 mai piscine 07:15 08:05 09:47 13:40 15:50 17:40 19:00

Place Francheville centre com. 07:19 08:09 09:51 13:44 15:54 17:44 19:04

Lycée Jay de Beaufort 07:22 08:12 09:54 13:47 15:57 17:47 19:07

Gare SNCF 07:25 08:15 09:57 13:50 16:00 17:50 19:10

LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV
PÉRIGUEUX Gare SNCF 07:33 08:25 13:00 15:00 16:55 18:05 19:15

Lycée Jay de Beaufort 07:36 08:28 13:03 15:03 16:58 18:08 19:18

Place Francheville centre com. 07:39 08:31 13:06 15:06 17:01 18:11 19:21

Place du 8 mai piscine 07:43 08:35 13:10 15:10 17:05 18:15 19:25

COULOUNIEIX-CHAMIERS Pôle d'échanges Créavallée Nord P+R 07:53 08:45 13:20 15:20 17:15 18:25 19:35

DOUVILLE Pont Saint Mamet 08:15 09:07 13:42 15:42 17:37 18:47 19:57

LEMBRAS Aire de covoiturage La Ribeyrie 08:30 09:22 13:57 15:57 17:52 19:02 20:12

Bourg 08:33 09:25 14:00 16:00 17:55 19:05 20:15

BERGERAC Gare SNCF 08:38 09:30 14:05 16:05 18:00 19:10 20:20

Aéroport Roumanière (sur réservation) - 09:45 14:20 16:20 - - -

LEGENDE :
- Arrêt non desservi à cet horaire

L=Lundi M=Mardi m=Mercredi J=Jeudi V=Vendredi S=Samedi D=Dimanche F=Jour Férié

Grève - Horaires adaptés


